
Mimo tuto dobu budou příchozí uprchlíci ubytováni v nouzovém  
přístřeší, aby mohli projít odbavením v pracovní době.

Od pondělí 18. 7. 2022 platí nová provozní doba:

INFO

www.kr-stredocesky.cz

POMOC PRO UPRCHLÍKY  
Z UKRAJINY

 KACPU - KRAJSKÉ ASISTENČNÍ 
CENTRUM POMOCI UKRAJINĚ 

PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ

Informace jsou platné k 13. 7. 2022

Provozní doba: po – pá 8 až 16 hodin, so a ne 8 až 12 hodin.

Upozornění: 20. 7. 2022 bude z technických důvodů zavřeno.

 226 288 400Pro informace můžete 
volat také na Středočeskou 

asistenční linku
Provozní doba: po – pá 8 až 16 hodin, so a ne 8 až 12 hodin.

Registraci uprchlíků provádějí i Pracoviště MV odbor azylové
a migrační politiky (OAMP) - Středočeský kraj a Odbory cizinecké policie, 

oddělení pobytových agend.

Kutná Hora
Kongresové centrum Galerie  

Středočeského kraje,
adresa: Kremnická 239/7


